государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа имени полного

кавалера ордена Славы И.С. Красикова с. Каменный Брод муниципального

района Челно-Вершинский Самарской области

ПРИКАЗ

от  08.11.2024 г                                                                                      №  90 - од

« О внесении изменений в календарный учебный график»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 04.10.2024 № 1335 «О переносе выходных дней в 2025 году», в целях

упорядочения режима работы общеобразовательных организаций Самарской

области, в дополнение к письму министерства образования и науки

Самарской области от 04.03.2024 г. №  МО/1235

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в календарный учебный график на 2024 – 2025

учебный год в части начала и окончания зимних каникул, 17,24,26,32

учебных недель

период сроки

Зимние

каникулы

30.12.2024 – 08.01.2025

17 учебная

неделя

09.01.2025 – 10.01.2025

24 учебная

неделя

24.02.2025 – 28.02.2025

26 учебная

неделя

10.03.2025 – 14.03.2025

32 учебная

неделя

28.04. – 30.04.2025,  05.05.2025 – 07.05.2025

		2024-11-08T20:54:44+0400
	00b12574b7be935f33
	Иванов Николай Владимирович